
 

Kamera kolorowa do domofonu Gira TX_44 (IP

44) biały

Kod produktu: 63142

Dane techniczne:

Kategoria Stacje bramowe

Kamera kolorowa do stacji bramowej, Gira TX_44 (WG UP), Czysta biel

Właściwości

Instalacja w ogólnodostępnej puszce podtynkowej.

Rozszerzenie bramofonu o kolorową kamerę z automatycznym przełączaniem dzień wzgl. noc.

Pasują do ramek programu stylistycznego Gira TX_44.

W trybie nocnym LED zapewniają równomierne oświetlenie pola widzenia w obszarze bliskim.

Modułowa konstrukcja, tym samym łatwa instalacja i proste rozszerzenie.

Kamera przestawna ręcznie w poziomie i w pionie o 20°. W kombinacji z obiektywem szerokokątnym osiąga się

bardzo duży kąt widzenia w otoczeniu wejścia.

Transmisja sygnałów i zasilanie komponentów audio i wideo poprzez zabezpieczony przed zamianą biegunów i

odporny na zwarcia dwużyłowy przewód magistralny.

Automatyczna kompensacja przeciwoświetlenia.

Automatyczny balans bieli.

Automatyczna regulacja wzmocnienia (AGC).

Zintegrowane ogrzewanie kamery w zależności od temperatury.

Bryzgoszczelna osłona.

Osłona kamery z niełamliwego tworzywa sztucznego, łatwa wymiana w przypadku uszkodzenia, np. wskutek

wandalizmu.

Dane techniczne

Zasilacz:przez przewód przyłączeniowy do 2 kamer:przez przewód przyłączeniowy Podłączenie – przewód łączący:2 x

listwa wtyczkowa Zasilacz od 3. kamery:za pomocą zasilania dodatkowego Stopień ochrony:IP44 Przyłącza Przewód

łączący:2 x listwa wtyczkowa Wideo:1 x listwa wtyczkowa Element do wytwarzania obrazu:Czujnik CCD 0,85 cm (1/3″)
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Kąt otwarcia obiektywu szerokokątnego:150° Widoczny obszar rejestracji kamery:100° Obszar rejestracji (przy

przestawieniu o 20°):140° System kolorów:PAL Elementy obrazu:500 (w poziomie) x 582 (w pionie) Rozdzielczość

pozioma:380 linii telewizyjnych Próg przełączania z trybu kolorowego na tryb czarno-biały:1 lx Światłoczułość w trybie

czarno-białym:0,1 lx Czas zamykania przysłony elektronicznej:do 1/100000 s Filtr IR:wbudowany Zalecana wysokość

montażu kamery:1,50 m Temperatura otoczenia:-20 °C do +50 °C
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